
拟中标候选人公示表 
（公示期：2023年 12月 5日—2023年 12月 7日） 

 

项目名称 中煤科工集团重庆研究院有限公司 2023-2024年衬衣采购 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

023-65239217 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924 

中煤科工集团

重庆研究院有

限公司

2023-2024年衬

衣采购拟中标

候选人 

浙江乔治白服饰股份有限公司 
投标报价（元） 

1644300.00 

海澜之家集团股份有限公司 
投标报价（元） 

1714770.00 

际华三五三四制衣有限公司 
投标报价（元） 

1674837.00 

拟中标人 浙江乔治白服饰股份有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

2023年 12月 5日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公

司 

 

 

 

2023年 12月 5日 


